
Město Blovice
Masarykovo náměstí 143,33601 Blovice

Bc. Roben Zelenka ~ starosta města

00256455 / CZ00256455

1.2 poskytovatel

J Název: Západočeské komunální služby a.s.
Sídlo: Koterovká 522/168,32600 Plzeň

Zastupuje ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Thurnwald, ředitel společnosti

Zastupuje ve věcech technických: Ing. Martin Sinecký ‚provozní náměstek

iČí DIČ: 252l7348/cz252l7343
Bankovní spojeni: Čsob

Í Číslo účtu:

Telefon:
(dáI~Jen poskytovatel)

~NEKJ
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené se budou řídit dle občanského zákoníku Č. 89/20 12
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

ČLÁNEK II  PŘEDMĚT SLUŽEB
I. Předmě~e,~ smlouvy je zajištění služeb ve sběrném dvoře, “Četně sběru, odvozu a odstranění v něm

vytříděných odpadů. Jedná se o odpad od fyzických a právnických osob v místě plnění, kterým je
město Blovice, v rozsahu zadávac! dokumentace ve veřejné zakázce: „PROVOZOVATEL
SBERNEHO DVORA V BLOVJCIcH“ a oceněného výkazu výměr  nabídky poskytovatele ve
výše uvedené veřejné zakázce, která tvoří přílohu Č. 1 — nedílnou součást této smlouvy

2
Smlouva o zajištění služeb v oblasti odpadů

uzavřená dle občanského zákoníku č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
1. Smluvní strany:

1.1 objednatel

I Název
Sídlo:

Zastupuje ve věcech smluvních:

JlČ/DIČ.

Bankovní spojeni:

I Číslo účtu:
I Telefon:

(dále Jen objednatel)

2. Poskytovatel zajistí personální obsazení obsluhy sběrného dvora. Poskytovatel je povinen vést o
všech ve sběrném dvoře nashromážděných odpadech řádnou evidenci. Stejně tak je povinen vést
evidenci všech osob či subjektů, které budou ukládat odpad do sběrného dvora odpadů. Objednatel
požaduje Po poskytovateli zajištění vedení evidence odpadů a obalů vůči provozovatelům
kolektivních systémů zpětného odběru, stejně jako vedení evidence autorizované obalové
společnosti, tedy se subjekty, které má uzavřeny smluvní vztahy či se kterými smluvní vztahy
v rámci zahájení provozu sběrného dvora odpadů teprve uzavře. Poskytovatel je povinen v této
souvislosti plnit veškeré pokyny Objednatele. Za účelem vedení evidence bude mít k dispozici
provozovatel přímo ve sběrném dvoře odpadů kompletní hardwarové vybaveni (počítač, monitor,
klávesnice) a základní soflwarové vybaveni. l(onkrétní způsob vedení evidence osob či subjektů
bude dohodnut v rámci jednání před uzavřením smlouvy na provozování sběrného dvora odpadů. Ve
výkazu výměr bude tato činnost oceněna jako paušál za provoz SD.

3. Sběrný dvůr bude otevřen 5 dni v rýdnu  pondělí, středa, č~ek, pálek, sobota. Od dubna do října
bude sběrný dvůr otevřen od 9,00 do 17,00 hod. Od listopadu do března bude sběrný dvůr otevřen od
9,00 do 16,00 hod.



ČLÁNEK III  ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

4. Poskytovatel zahájí činnost podle této smlouvy od 1.9.2019 na dobu určitou do 31.8.2022.

5. Místem plnění je sběrný dvůr v Luční ulici v Blovicich, v k.ú. Blovice, na pozemcích v majetku
objednatele.

ČLÁNEK IV  CENA SLUŽEB

1. Cena služeb je stanovena na základě nabídky poskytovatele, která je přílohou č. I této smlouvy
(oceně;& výkaz ‘n$mě~). Jedná se o ceny, které byly stanoveny i s přihlédnutím k vývoji cen v daném
oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám a musí obsahovat veškeré nutné
náklady k řádné realizaci plnění předmětu této smlouvy, tzn. včetně nákladů na dopravu.

2. Jednotkové ceny uvedené v nabídce poskytovatele jsou pro cenu plněni Po celou dobu platnosti této
smlouvy závazné a pevné, nezávislé na změně podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky
(například za nepředpokládaného zvýšeného či sníženého odpadu), pokud nedojde kjejich změnám
v souladu s ustanoveními této smlouvy.

3. Celková cena plnění této smlouvy je dána násobkem jednotkových cen a množstvím příslušných
jednotek předmětu plnění skutečně provedeného v daném roce poskytovatelem, bez DPH.

4. Veškeré změny, doplňky nebo rozšířeni předmětu plnění, které nebyly uvedeny ve výkazu výměr,
musí být oceněny podle jednotkových cen uvedených v nabídce poskytovatele. Pokud tento druh
činnosti cenová nabídka poskytovatele neobsahovala, dojde Ice stanovení cen dohodou obou
sin luvnich stran.

5. Výše ceny musí být garantována Po celou dobu realizace, objednatel připouští překročeni výše
nabídkové ceny pouze:

 v případě zrněny legislativy, která přímo souvisí splněním předmětu smlouvy, a která není
v současné době známa (např. změna sazeb dani a poplatků),

 pokud dojde k prokazatelnému zvýšení cen položek ovlivňujících cenu plnění:
zvýšení ceny PHM o minimálně 10 %‚ poplatek za skládku ve smyslu zákona Č. 185/2001
Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění a za využití či
odstranění odpadu. Zvýšeni ceny vůči původci je účinné v měsíci, kdy oprávněná osoba
zvýšení ceny oznámí písemně původci a doloží jej odpovídající kalkulaci

 v závislosti na růstu indexu spotřebitelských cen oproti předchozímu kalendářnímu roku,
vyhlašovaném příslušným státním orgánem

Jiné podmínky pro překročení ceny objednatel nepřipouští.

ČLÁNEK V  PLATEBNÍ PODMÍNKY
Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Veškeré provedené a předané práce budou měsíčně fakturovány dle skutečně provedených výkonů.
Fakturace bude obsahovat veškeré nároky poskytovatele za uplynulý měsíc. Poskytovatel je
oprávněn vystavit fakturu po písemném odsouhlasení soupisu prací a dodávek za uplynulý měsíc
objednatelem (v členěni po dnech, ve kterých byl výkon proveden), jež je nedílnou součástí faktury.
Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Objednatel může požadovat vystavení soupisu provedených
prací, dodávek a faktur ve věcném a finančním členění ve smyslu svých rozpočtových pravidel.
Faktura musí dále obsahovat náležitosti daňového dokladu a přílohy podle povahy faktury  vážní
lístky.

3. Faktura bude obsahovat kromě ceny za skutečně provedené výkony i cenu zákonných poplatků za
ukládání odpadů na skládky dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, které nebyly obsaženy v nabídce poskytovatele ve veřejné zakázce.

4, Ve věci fakturace, resp. evidence plateb jsou kontaktními osobami poskytovatele Klára Vušková a
odpovědný pracovník objednatele.

5. Faktura, která nemá předepsané náležitosti nebo je neúplná, je neplatná. Objednatel takovou fakturu
vrátí poskytovateli s písemným odůvodněním. Objednatel přitom není v prodlení, uhradíli až úplnou
fakturu obsahující všechny výše předepsané náležitosti.



6. Nedojdeli mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství, druhu nebo kvality
služeb, je poskytovatel oprávněn fakturovat pouze činnosti, u nichž nedošlo k rozporu. Pokud bude
faktura poskytovatele obsahovat i činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel
oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. V tomto případě nemůže poskytovatel na
zbývající část faktury uplatňovat žádné sankce, vyplývající z peněžitého dluhu objednatele. Zbylá
část faktury bude objednatelem proplacena v okamžiku odsouhlasení neproplacených části.

7. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dnejejiho doručení objednateli.

8. Poskytovatel doručí fakturu nejdéle do 15, dne následujícího měsíce objednateli.

9. Součásti faktury bude:

a) cena na svoz, sběr a likvidaci odpadů ze sběrného dvora členěná do jednotlivých položek (viz
výkaz výměr)

b) paušální cena za provoz sběrného dvora.

10. V případě, že objednateli vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou sankci vůči
poskytovateli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z úhrady kterékoliv faktury, resp. z více
faktur poskytovatele.

It. Veškeré platby budou probíhat v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

ČLÁNEK VI PROVOZNÍ DENÍK

I. Poskytovatel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy záznamy o všech provedených
činnostech, které souvisí s plněním smlouvy. Tyto záznamy budou prováděny v datové podobě do
informačního systému poskytovatele a v souladu s příslušnými legislativními předpisy. Záznam bude
obsahovat údaje o časovém provedení prací, jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek (jakost,
čas, věc, cena apod.) prováděných prací od technologického předpisu.

2. Poskytovatel je povinen zpracovat kompletní výkazovou dokumentaci pro spolupráci se
společnostmi EKOKOM, ASEKOL, ELEKTROWIN a EKOLAMP a poskytnout těmto
společnostem nezbytnou součinnost, zejména v rámci sběru EEZ.

3. Poskytovatel na vyžádání předloží tyto záznamy o provedených činnostech objednateli. Objednatel
má právo si ponechat kopie těchto záznamů.

4. Poskytovatel je připraven, v případě zájmu objednatele, k pravidelnému předávání provozního
deníku datovou cestou k rukám pracovníka objednatele.

5, Objednatel, resp. jím pověřený zástupce, má právo na provádění zápisů do deníku. Zápis bude
učiněn datovou cestou a poskytovatel je povinen zápis začlenit do chronologické řady datového
deníku a v úplné kopii jej Po každém zápisu ze strany objednatele i poskytovatele zaslat k rukám
pověřeného pracovníka objednatele.

6. Poskytovatel na požádání předloží deník objednateli. Objednatel má právo si ponechat kopie zápisů
z deníků, poskytovatel se zavazuje tyto předat.

7. Zápisy v deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit případně jako podklady pro
vypracováni dodatku či dodatků k této smlouvy.

ČLÁNEK VII PROVÁDĚNÍ SLUŽBY

I. Poskytovatel zodpovídá plně za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v souvislosti s prováděním
prací dle předmětu této smlouvy.

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci poskytovatele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Objednatel může požadovat doloženi dokladů o kvaliflkaci. Poskytovatel
odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by plnil předmět této smlouvy sám.

3. Poskytovatel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné normy a obecně platné právní
předpisy.

4. Veškeré materiály pro plnění předmětu smlouvy je poskytovatel povinen zajistit proti poškození a
krádeži. Pokud porušením této povinnosti vznikne škoda, nese veškeré vzniklé náklady poskytovatel.
Objednatel není povinen pro práce v územním obvodu obce zajistit poskytovateli skladovací
prostory.



5. Pokud činností poskytovatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jinému subjektu z titulu
nedbalosti, opomenutím, úmyslem nebo neplněním podmínek ustanovení této smlouvy, je
poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a neníIi to možné, tak
neprodleně finančně odškodnit. Veškeré náklady s tím spojené nese poskytovatel.

6. Poskytovatel neprodleně provede samostatně práce k odstranění nebezpečí zranění či usmrcení osob
a vzniku škody. její vybavenosti ve vlastnictví či správě objednatele. O provedených nezbytných
opatřeních a provedených pracích informuje objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději
nejbližší následující pracovní den, Objednatel pak určí další postup prací.

7. V případě havárií, živelných pohrom a událostí podobného charakteru je objednatel oprávněn
požadovat Po poskytovateli zajištění nezbytných prací k odstranění následků těchto událostí.
V takovém případě poskytovatel předloží kalkulaci předpokládaných nákladů objednateli, který
v případě akceptování kalkulace vydá souhlas k provedení prací.

8. V případě podstatného snížení předepsaných parametrů kvality předmětu plnění této smlouvy
způsobené nesprávným časovým, kvantitativním a kvalitativním postupem prací, je poskytovatel
povinen provést na svůj náklad opatření k odstranění tohoto stavu i mimo reklamační řízení.
Objednavatel je povinen poskytovatele písemně k nápravě vyzvat, kde svůj požadavek zdůvodni a
stanoví způsob nápravy.

9. Poskytovatel je povinen dodržovat schválený svozový plán. Změny svozového plánu, případně i
jednotlivé svozy musí být odsouhlaseny se zástupcem objednatele.

IQ. Poskytovatel je povinen nakládat s odpady vzniklými při plněni předmětu této smlouvy v souladu
s příslušnými právními předpisy. Náklady s tímto spojené jsou součástí jednotkových cen.

II. Poskytovatel se zavazuje odebrat odpad ve sběrném dvoře:

11.1 bezúplatně na základě předloženého dokladu o zaplacení poplatku od občanů města Blovice a
majitelů nemovitostí sloužící k rekreaci

11.2 úplatně, jednáli se o fyzickou popř. právnickou osobu podnikající s bydlištěm fyzické osoby
resp. se sídlem právnické osoby v Blovicich

Úhrada bude provedena dle ceníku provozovatele v místě sběrného dvora.

ČLÁNEK VIII  ODPOVĚDNOST ZA VADY
I. V případě zjištění vad v plnění předmětu této smlouvy bude poskytovatel objednatelem vyzván

k jejich neprodlenému odstranění.

2. Poskytovatel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však druhý
den po obdržení požadavku o odstraněni vady. Lhůta k odstranění vady je nejdéle 7 kalendářních
dnů, nedohodnouli se smluvní strany jinak.

3. Nenastoupíli poskytovatel k odstranění vady, je oprávněn objednatel pověřit odstraněním vady
jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí poskytovatel objednateli.

ČLÁNEK IX  ZMĚNY A UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU
6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným

„Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly, ujednání apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

7. Nastanouli u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je to tato smluvní
strana povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání oprávněných
zástupců smluvních stran.

8. Smluvní vztah lze ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran

b) písemným odstoupením od smlouvy s tím, že odstoupení je účinné jeho doručením druhé
straně, a to za následujících podmínek:

Objednatel může od smlouvy odstoupit

 Pokud vjednom měsíci uplatněná sankce vůči poskytovateli překročí částku 25.000 Kč bez
DPII



 Pokud objednavatel svou kontrolní činností zjistí opakovaně, tj. tři a více případů v rozmezí
jednoho kalendářního měsíce porušení obecně platných předpisů poskytovatelem

 Pokud činností poskytovatele dojde ke škodě velkého rozsahu nebo opakovaně ke škodě
malého rozsahu na majetku objednatele i třetích osob

 Pokud poskytovatel nezajistí včas odvrácení nebezpečí s důsledkem ohrožení zdraví či života
osob a vzniku škody velkého rozsahu

 Na základě podstatného porušení této smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany
poskytovatele se také považuje neplnění dohodnutých časových terminů

Poskytovatel může oJ smlouvy odstoupit

 Pokud bude objednatel i přes písemné upozornění, které mu bylo prokazatelně doručeno
opakovaně v prodlení s úhradou odsouhlasených faktur o více jak 30 kalendářních dnů
vjednom aktuálním roce

6. Odstoupíli některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak
jsou povinnosti obou stran následující:

 poskytovatel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena plnění této sni louvy

 poskytovatel provede finanční vyčíslení všech provedených prací a zpracuje konečnou fakturu
— smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé

straně veškeré náklady prokazatelně jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy

ČLÁNEK XSMLUVNÍ SANKCE
I. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši (bez DPH):

 100.000 Kč za každý den prodleni, pokud poskytovatel nezahájí práce podle článku Ill, této
smlouvy

 10.000 Kč za každý nedodělek a den prodlení, pokud poskytovatel neodstraní veškeré vady a
nedodělky v dohodnutém termínu nebo nenastoupí k odstranění reklamované vady ve
stanoveném termínu

 5.000 Kč, pokud poskytovatel nepředá objednateli pátý pracovní den po ukončeni aktuálního
měsíce soupis činností podle článku VI, odstavce 1 smlouvy

 10.000 Kč, pokud poskytovatel nebude provádět plnění této smlouvy v souladu se svojí
nabídkou podanou v příslušné veřejná zakázce (za každý zjištěný nesoulad)

Výjimkou je stav nezaviněný poskytovatelem, např. dle článku Xl  Vyšší moc.

2. Poskytovatelje oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši:

 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení, pokud dojde ze strany objednatelek nedodržení
termínu splatnosti faktury

3. Smluvní pokuta se sjednává objektivně, tedy bez ohledu na zavinění. Smluvní pokutu lze požadovati
opakovaně za porušení té které povinnosti a kumulativně za porušení vice povinností. Ujednáním o
smluvní pokutě není dotčeno právo domáhat se náhrady škody, která by případně vznikla.
Oprávněná smluvní stľana se může domáhat i náhrady škody přesahující výši dohodnuté smluvní
pokuty. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu. Smluvní pokuta je
splatná do čtrnácti dní od data, kdy byla smluvní strana porušující své povinnosti druhou smluvní
stranou písemně vyzvána k úhradě smluvní pokuty.

ČLÁNEK XI  VYŠŠÍ MOC
Poskytovatel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže
jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je výsledkem nějaké události
způsobené vyšší mocí.

2. Pro účely této smlouvy znamená ‘vyšší moc“ událost mimo kontrolu poskytovatele, kterou nelze
předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany poskytovatele. Takové události mohou být
zejména války, revoluce, požáry, záplavy, sněhové kalamity, epidemie, karanténní omezení.

ČLÁNEK XII  ZÁVĚREčNÁ USTANOVENÍ



I. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu mohou smluvní strany měnit nebo doplňovat jen písemnými, postupně číslovanými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech stejné právní síly, z nichž každý z účastníků si
ponechá po dvou vyhotoveních.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, podepsaly ji
Po jejím projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoli
v omylu

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, smluvní strany se
dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

VPlznidne: c.~šP‘ Jo ĺ‘~V Blovicích dne; ‘2/ ~ 20/5

za město Blovice
Bc. Robert Zeleni
starosta města
(objednatel)

Ned/lnou přiloi

I. Oceněn

zjZápadočeské komunální služby a.s.
)‚lgr. Pavel Thunwald
editel společnosti
(poskytovatel)

Í dokumenty:

hií sběrného dVc~JgpadQče$ké komunální službw



Výkaz výměr  kalkulace ceny za provozování sběrného dvora v Blovicích

Objednatel:

Poskytovatel
město Blovice, Masa‘yiiovo nán*sti 143.33601 BIo‘vice, iČ 00256455

Západočeské ko,n‘máhii skOby as.

pozn.
DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

15%

15%

21%

15%

15%

15%

21%

15%

15%

15%

Cena celkem bez DPH 115 895,20 KČ 1 390 742,40 KČ 4 172 22720 KČ

DPH 15% 12 159,41 KČ 145 912,86 KČ 437 738,58 Kč

DPH 21% 7 314,13 KČ 87 777,90 KČ 263 333,70 KČ

Cena celkem vč DPH 135 359,43 KČ 1 624 433,16 KČ 4 873 299,48 KČ

datum ~ek 31 8.20191

sestav,

Pozn: vyplňte
množstvi odpadu= předpoklad (bude takturováno dle skL~ečn3sti)
cena měsični = cena jednotková x množství odpadu
cena 3 roky cena měsičn‘ X 36 měslců

cena za lIkvidacI odpadu (KČ bez DPH)

předp. množstvi VklasifIkace odpadu tunách (měsičně) cena jedn. It cena měslČnl cena ročnl cena 3 roky

130203jinmoto‘ převod amazacioleje 0080 000Kč 000KČ 000KČ 000KČ

150110 obaly obsah zbytky neb.lalek nebo obaly 0,070 8 500,00 Kč 595.00 KČ 7140,00 KČ 21 420.00 KČ
zneČišténé

160103pneumatiky 1.000 450000Kč 450000KČ 5400000KČ 15200000KČ

ISOlD? olejové flItry 0,030 8500,00 Kč 255,00 KČ 3 050,00 KČ 9180,00 KČ

160508 vyřaz,o19.chemlkálie obsahujici nebezpeČné 0,040 16 500,00 KČ 620.00 KČ 744000 Kč 22 320,00 KČ
látky

170107. stavebni odpad 28,750 230,00 KČ 6612,50 KČ 79350,00 KČ 238 050,00 KČ

200101 papir a lepenka 2,580 0.00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0.00 KČ

200102 sklo 1,750 0,00 KČ 0,00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ

200125 jedlý olej a tul‘ 0.100 0,00 KČ 0.00 KČ 0.00 Kč 0,00 KČ

200127 barvy, tisk,barvy, lepidla a pryskyřice
0.080 8500,00 KČ 560,00 KČ 8 160,00 KČ 24480.00 KČobsnebezp látky

200138 dřevo 8.680 1 940,00 KČ 16 645,20 KČ 199 742,40 KČ 599 227,20 KČ

200139 plasty 1,410 3 500,00 KČ 4935,00 KČ 59220,00 KČ 177 660,00 KČ

200140 kovy 1,330 0.00 KČ 000 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

200201  biologicky rozložitelný odpad 8,500 490.00 KČ 4 165,00 KČ 49 930,00 KČ 14994000 KČ

20030?  objemný odpad  od občanů se zapi 23 250 2 350 00 KČ 54 637,60 Kč 655 650,00 Kč I 966 950,00 KČ
poplatkem

200307 objemný odpad  ost.osoby (cen k 0,500 000 KČ 0,00 KČ 0.00 KČ 0.00 KČ
provozovalele)

EEZ (KS ASEKOL. ELEKTROWIN, EKOLAMP) 3,000 000 KČ 0.00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

celkem likvidace odpadu 81 050 93 645,20 KČ 1 123 742,40 Kč 3 371 227,20 KČ

paušál za provoz SD 2225000 KČ1 22 250,00 KČ1 267000,00 KČ1 801 000,00 KČ 21%


